
Classeme Dossar Nom Prénom Licence/UCIID Nat. Club Tour Temps

SeniorH
1. 7 DUBAU, Lucas 48771150165 TEAM PELTRAX - CSD 7 1:29:33.88 -
2. 2 CHATAIGNER, Hannibal 48935070117 B.C. NOISY LE GRAND 7 1:34:33.80 +04:59.92
3. 1 KITABAYASHI, Riki 00990016914 SUNN FACTORY RACING 7 1:35:33.04 +05:59.16
4. 11 Thiriot, Thomas 48957020280 domont 7 1:42:13.51 +12:39.63
5. 10 PHILIPP, Kevin 48957300053 AVENIR SURVILLIERS VTT LA HARDE 7 1:46:51.89 +17:18.01
6. 4 CERVESATO, Enzo 48957120116 OLYMPIQUE C.V.O. 5 1:33:19.99 -2 LAP
DNF 3 MENAGE, Antoine 48913330179 OC GIF VTT 5 1:05:30.62  LAP
DNS 9 SUI, Chenhaoyuan 48782160164 EC VELIZY 78 0

Germigny l'Evêque - Coupe IDF #2 2024
Classement général 

1



Classeme Dossar Nom Prénom Licence/UCIID Nat. Club Tour Temps

U23H
1. 102 BERTHELOT, Maxime 48782070313 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 7 1:30:42.40 -
2. 104 MOLLET, LEO 48957280054 AC MARINES 7 1:30:44.16 +00:01.76
3. 101 PAULY, Baptiste 48782070354 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 7 1:35:31.42 +04:49.02
4. 106 ROUSSEL, Baptiste 48782070377 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 7 1:36:31.12 +05:48.72
5. 105 DUMALANEDE, Théo 48957280066 AC MARINES 7 1:37:55.80 +07:13.40
6. 108 PIERRE, Mathis 48913250132 TEAM VTT MAISSE 7 1:40:27.84 +09:45.44
7. 110 BIDENNE, Bastien 48771140363 JS FERTE GAUCHER 7 1:44:14.55 +13:32.15
DNF 109 LETOURNEUR, Jules 48782070349 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 1 33:35.67  LAP
DNS 103 LETETU, Allan 48782070277 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 0
DNS 111 STOCARD, Loriano 48771640038 TEAM CYCLISTES ECHAPPEE 77 0

Germigny l'Evêque - Coupe IDF #2 2024
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Classeme Dossar Nom Prénom Licence/UCIID Nat. Club Tour Temps

M35H
1. 201 MONTOYA RESTREPO, Jhonny 48935070494 B.C. NOISY LE GRAND 6 1:23:10.06 -
2. 202 MAHEUX, Geoffrey 48771410202 THOMERY VTT 6 1:30:47.86 +07:37.80

Germigny l'Evêque - Coupe IDF #2 2024
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Classeme Dossar Nom Prénom Licence/UCIID Nat. Club Tour Temps

M40H
1. 315 CHARTIER, Cédric 48946270256 AV THIAIS 6 1:19:26.54 -
2. 310 FRANCIS GAIGNEUX, Philippe 48913330125 OC GIF VTT 6 1:23:06.45 +03:39.91
3. 313 MOLLET, FREDERIC 48957280042 AC MARINES 6 1:24:15.47 +04:48.93
4. 302 DURAND, Alexis 48913530011 TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY 6 1:24:43.40 +05:16.86
5. 303 LA MONTAGNE, Alexis 48913250108 TEAM VTT MAISSE 6 1:25:10.57 +05:44.03
6. 301 RODRIGUEZ, Romuald 48771010528 ESC MEAUX 6 1:27:13.30 +07:46.76
7. 309 NARI, Olivier 48913070333 EC MONTGERON VIGNEUX 6 1:28:30.20 +09:03.66
8. 305 ARGA, Loïc 48935070580 B.C. NOISY LE GRAND 6 1:31:13.32 +11:46.78
9. 312 MITY, Bertrand 48935070593 B.C. NOISY LE GRAND 6 1:32:02.34 +12:35.80
10. 306 LAPEYRONIE, Julien 48913330160 OC GIF VTT 6 1:33:06.56 +13:40.02
11. 314 NOWAK, Sébastien 48771230133 VC SULPICIEN 6 1:36:03.87 +16:37.33
12. 308 LOPES, Nelson 48782280444 US MAULE CYCLISME 5 1:29:28.34 -1 LAP
DNF 304 MAUVAIS, Thomas 48771410280 THOMERY VTT 3 36:39.31  LAP
DNS 307 PARRA, Ramon 48 75 800 0284 0
DNS 311 ALLOT, Roméo 48935070514 B.C. NOISY LE GRAND 0

Germigny l'Evêque - Coupe IDF #2 2024
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Classeme Dossar Nom Prénom Licence/UCIID Nat. Club Tour Temps

M50H
1. 401 CORBEAU, Laurent 48913070045 EC MONTGERON VIGNEUX 6 1:24:02.52 -
2. 402 MICHOUT, Eric 48782280161 US MAULE 6 1:26:10.81 +02:08.29
3. 408 BULLIOT, Jean Michel 48913070189 EC MONTGERON VIGNEUX 6 1:26:28.80 +02:26.28
4. 403 BIDENNE, Loïc 48771140349 JS FERTE GAUCHER 6 1:28:28.50 +04:25.98
5. 405 DURIEUX, Ludovic 48913070317 EC MONTGERON VIGNEUX 6 1:33:31.29 +09:28.77
6. 409 MEYER, Raoul 48935070383 B.C. NOISY LE GRAND 6 1:34:46.76 +10:44.24
7. 406 CHATAIGNER, Dominique 48935070550 B.C. NOISY LE GRAND 6 1:35:30.88 +11:28.36
8. 412 Simon, Olivier 48913070351 EC MONTGERON VIGNEUX 6 1:37:21.36 +13:18.84
9. 410 BERTHELOT, Vincent 48957280019 AC MARINES 6 1:44:43.29 +20:40.77
10. 404 ORSATTONI, Philippe 48913390033 EC MORSANG SUR ORGE 5 1:24:34.25 -1 LAP
11. 407 THIERRY, Frederic 48771230105 VC SULPICIEN 5 1:29:33.14 -1 LAP
DNS 411 GRAZIANI, René 48750160945 PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 0

Germigny l'Evêque - Coupe IDF #2 2024
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Classeme Dossar Nom Prénom Licence/UCIID Nat. Club Tour Temps

U19H
1. 151 CHARPENTIER, Noan 48782070379 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 6 1:16:35.19 -
2. 153 SICART, Noé 48913330095 OC GIF VTT 6 1:18:42.94 +02:07.75
3. 152 LAVALARD, Antoine 48782070179 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 6 1:19:20.26 +02:45.07
4. 158 DULOT, Arthur 48957300019 AVENIR SURVILLIERS VTT LA HARDE 6 1:20:32.53 +03:57.34
5. 155 DUPRAZ, Valentin 48913330153 OC GIF VTT 6 1:20:33.48 +03:58.29
6. 154 GROSSE, Simon 48782070356 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 6 1:22:25.58 +05:50.39
7. 162 VANDENBORGHT, Oscar 48782070332 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 6 1:22:47.00 +06:11.81
8. 156 SAINT DENIS, Ronan 48782070255 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 6 1:23:44.61 +07:09.42
9. 159 COLOMBO, Raphael 48782070343 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 6 1:24:40.76 +08:05.57
10. 163 MONEUSE, Mali 48771410255 THOMERY VTT 6 1:24:40.89 +08:05.70
11. 169 FILBAS TURPIN, Cyprien 48913330076 OC GIF VTT 6 1:24:43.37 +08:08.18
12. 160 MOYA, Hugo 48782070360 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 6 1:24:44.36 +08:09.17
13. 165 BOURGOGNE, Jacques 48782100421 ROUE D'OR CONFLANAISE 6 1:25:12.72 +08:37.53
14. 161 VITTI, Tom 48935070497 B.C. NOISY LE GRAND 6 1:25:27.27 +08:52.08
15. 164 BRIAND, Mathéo 48935070571 B.C. NOISY LE GRAND 6 1:26:16.09 +09:40.90
16. 157 BLANCHE, Nino 48782100413 ROUE D'OR CONFLANAISE 6 1:26:18.04 +09:42.85
17. 167 GOACHET, Yanis 48924110600 CSM CLAMART 6 1:28:17.70 +11:42.51
18. 166 SCHLAPPI, livio 48771410228 THOMERY VTT 6 1:28:26.80 +11:51.61
19. 179 Negre, Donatien 48782350336 VC MONTIGNY BRETONNEUX 6 1:29:27.48 +12:52.29
20. 176 HERMITE MILLOT, Mattéo 48935070558 B.C. NOISY LE GRAND 6 1:29:48.44 +13:13.25
21. 170 LEBRUN, ETHAN 48771410246 THOMERY VTT 6 1:30:29.90 +13:54.71
22. 171 FINOT, Noa 48913250112 TEAM VTT MAISSE 6 1:31:21.08 +14:45.89
23. 168 HOLLAND, Timothée 48957300047 AVENIR SURVILLIERS VTT LA HARDE 6 1:33:27.48 +16:52.29
24. 175 FOURNIER LA TOURAILLE, Arthur 48913330144 OC GIF VTT 6 1:35:13.55 +18:38.36
25. 178 SALVADORI, Esteban 48957280056 AC MARINES 6 1:36:25.96 +19:50.77
26. 174 CHIECCHIO, Matteo 48935070547 B.C. NOISY LE GRAND 6 1:38:28.80 +21:53.61
27. 172 DI CENTA, Sacha 48935070591 B.C. NOISY LE GRAND 5 1:19:40.26 -1 LAP
28. 173 LAMBRE, Cédric 48782260222 VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM 5 1:23:25.26 -1 LAP

Germigny l'Evêque - Coupe IDF #2 2024
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Classeme Dossar Nom Prénom Licence/UCIID Nat. Club Tour Temps
29. 180 Miraval, Thomas 48924110513 CSM CLAMART 5 1:26:52.73 -1 LAP
DNF 177 PIRAO, Quentin 48782100436 ROUE D'OR CONFLANAISE 4 1:00:35.33  LAP

Germigny l'Evêque - Coupe IDF #2 2024
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Classeme Dossar Nom Prénom Licence/UCIID Nat. Club Tour Temps

U19F
1. 701 CASTILLO LOPEZ, Andrea 10113735716 OC GIF VTT 4 01:06:47 -
2. 702 ETHUIN, Olivia 10138275504 LES SANGLIERS VEXIN VTT 4 01:08:31 +01:44.30
3. 703 HENIN, Alyzée 10146766438 ESC MEAUX 4 01:31:35 +24:48.02

Germigny l'Evêque - Coupe IDF #2 2024
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Classeme Dossar Nom Prénom Licence/UCIID Nat. Club Tour Temps

U17H
1. 502 MAGIOGLOU, Iraklis 48782070339 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 4 00:48:40 -
2. 501 PASCAL, Marius 48782070358 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 4 00:48:40 +00:00.29
3. 507 WEIL, Mathis 48782070357 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 4 00:48:44 +00:03.67
4. 503 CADUSSEAU, Samuel 48913330141 OC GIF VTT 4 00:50:22 +01:42.27
5. 517 PARDON, Jules 48957280052 AC MARINES 4 00:50:36 +01:56.35
6. 504 CHATAIGNER, Loris 48782070061 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 4 00:51:20 +02:40.29
7. 518 PIETU, Arsene 48782350801 VC MONTIGNY BRETONNEUX 4 00:52:08 +03:27.62
8. 506 VALLIER, Tom 48782070099 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 4 00:52:13 +03:32.47
9. 532 FERGER, Victor 47021000069 RETZ BIKE CLUB 4 00:52:26 +03:45.69
10. 510 SIMON LAVALLEY, Mathis 48913070354 EC MONTGERON VIGNEUX 4 00:53:22 +04:41.39
11. 519 RAMBLIERE, Guillaume 48924030111 RUEIL A.C. 4 00:55:23 +06:43.02
12. 505 SAGER, Axel 48782070359 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 4 00:55:37 +06:57.10
13. 516 MOLLET, Noe 48957280057 AC MARINES 4 00:55:54 +07:14.18
14. 512 DANJOY, Jean 48935070520 B.C. NOISY LE GRAND 4 00:56:19 +07:38.74
15. 509 MAUVAIS, Hugo 48771410207 THOMERY VTT 4 00:57:24 +08:43.36
16. 511 THIERRY, Lilian 48771230093 VC SULPICIEN 4 00:59:17 +10:37.28
17. 514 DE ROUX, Maxence 48771010544 ESC MEAUX 4 01:01:47 +13:06.87
18. 515 HERMITE MILLOT, Ethan 48935070557 B.C. NOISY LE GRAND 4 01:04:06 +15:25.72
19. 513 ROCHER, Matheo 48771230103 VC SULPICIEN 4 01:04:11 +15:30.45
20. 520 DUBOST, Ethann 44451060147 AS PUISEAUX 3 00:52:41 -1 LAP
DNF 508 BENTEO, Samson 48771020394 LA PÉDALE FERTOISE 2 00:18:31  LAP
DNS 521 DUPRAZ, Adrien 48957080588 ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 0
DNS 523 EL FILALI, YOANN 48957080562 ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 0
DNS 524 REIS, Ryan 48957080522 ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 0
DNS 525 TRIEU, Timéo 48957080642 ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 0
DNS 526 NOYON, Kylian 60970030386 VC LUCEEN 0
DNS 527 SAINT BLANQUET, Titouan 48935050774 CM AUBERVILLIERS 93 0
DNS 528 PAVARD, Nathaël 48782350923 VC MONTIGNY BRETONNEUX 0

Germigny l'Evêque - Coupe IDF #2 2024
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Classeme Dossar Nom Prénom Licence/UCIID Nat. Club Tour Temps
DNS 529 POUJET, Ambroise 48782350686 VC MONTIGNY BRETONNEUX 0
DNS 530 DOLTAIRE, Thomas 48924010344 CSM PUTEAUX 0
DNS 531 LAFFET, Rémi 48924110394 CSM CLAMART 0

Germigny l'Evêque - Coupe IDF #2 2024
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Classeme Dossar Nom Prénom Licence/UCIID Nat. Club Tour Temps

U17F
1. 571 CANAULT, Maelys 48771230120 VC SULPICIEN 4 01:02:58 -
2. 573 MICHEL, Agathe 48782350902 VC MONTIGNY BRETONNEUX 4 01:04:03 +01:04.94
3. 577 ADELINE, Louane 48771020357 LA PÉDALE FERTOISE 4 01:04:12 +01:13.72
4. 579 NARI, Lou 48913070358 EC MONTGERON VIGNEUX 4 01:04:13 +01:14.64
5. 572 URBAIN, Chloé 48782350524 VC MONTIGNY BRETONNEUX 4 01:04:48 +01:49.98
6. 576 ADELINE, Charlene 48771020356 LA PÉDALE FERTOISE 4 01:10:10 +07:11.59
DNF 575 DUVAL, Marie 48771010545 ESC MEAUX 3 00:49:44  LAP
DNF 578 DUHAMEAUX SCHMIED, Iris 48913260126 AC ORSAY 2 00:23:38  LAP

Germigny l'Evêque - Coupe IDF #2 2024
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Classeme Dossar Nom Prénom Licence/UCIID Nat. Club Tour Temps

U15G
1. 601 DESSERRE, Léopold 48913330164 OC GIF VTT 3 00:35:07 -
2. 602 PTAK, Morgan 48913530059 TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY 3 00:35:21 +00:13.51
3. 605 FAREY, Noa 48957300049 AVENIR SURVILLIERS VTT LA HARDE 3 00:36:03 +00:55.77
4. 618 BRETTE, Raphael 48913330068 OC GIF VTT 3 00:38:10 +03:03.40
5. 604 CASTILLO LOPEZ, Hugo 48913330109 OC GIF VTT 3 00:38:13 +03:05.66
6. 615 BLANCHE, Angelo 48957270436 BC ERAGNY 3 00:38:19 +03:12.22
7. 610 FREMAUX, Enoha 48913330165 OC GIF VTT 3 00:38:40 +03:33.36
8. 606 MARIA, jules 48913330072 OC GIF VTT 3 00:39:21 +04:13.97
9. 608 LAVALARD, Clément 48782070318 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 3 00:39:26 +04:19.01
10. 609 PRESTAT, Baptiste 48782070089 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 3 00:39:57 +04:50.09
11. 611 TONI, Romeo 48935070458 B.C. NOISY LE GRAND 3 00:40:08 +05:00.96
12. 612 LAPEYRONIE, Mathieu 48913330163 OC GIF VTT 3 00:40:49 +05:41.78
13. 616 SAGORIN, Clarent 48913330172 OC GIF VTT 3 00:40:49 +05:41.97
14. 607 TRINITE, Malo 48782070378 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 3 00:40:52 +05:44.81
15. 617 JANASZEWICZ, Axel 48935070526 B.C. NOISY LE GRAND 3 00:44:46 +09:38.52
16. 613 PATRON, Nolan 48771010526 ESC MEAUX 3 00:46:30 +11:23.39
17. 603 REGAZZI, Léonard 48782070364 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 3 00:47:59 +12:52.27
18. 614 JIMENEZ DAVIAUD, Dante 48924110604 CSM CLAMART 3 00:49:53 +14:46.38
19. 619 FERGER, Gaston 47021000070 RETZ BIKE CLUB 3 00:50:27 +15:19.86

Germigny l'Evêque - Coupe IDF #2 2024
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Classeme Dossar Nom Prénom Licence/UCIID Nat. Club Tour Temps

U15F
1. 673 PAULY, Emmy 48957360104 LES SANGLIERS VEXIN VTT 3 00:47:46 -
2. 671 CELLA HARO, Juliana 48771230171 VC SULPICIEN 3 00:50:36 +02:49.80
3. 672 MICHOUT, Zoé 48771230136 VC SULPICIEN 3 00:55:49 +08:03.29

Germigny l'Evêque - Coupe IDF #2 2024
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Classeme Dossar Nom Prénom Licence/UCIID Nat. Club Tour Temps

MasterF
1. 902 FRUSSOTTE, Emilie 46550740291 LES BAROUDEURS DE LIGNY 4 01:04:11 -
2. 901 MICHOUT, Céline 48782280345 US MAULE CYCLISME 4 01:23:33 +19:22.18

Germigny l'Evêque - Coupe IDF #2 2024
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Classeme Dossar Nom Prénom Licence/UCIID Nat. Club Tour Temps

Tandem
1. 953 Picant / Soares, US MAULE CYCLISME 6 01:37:29 -
2. 951 SCHMITT/SALMON, CLOCA CYCLE 6 01:43:27 +05:58.19
3. 952 TISSIER/FINOT, TEAM VTT MAISSE 6 01:47:32 +10:02.75

Germigny l'Evêque - Coupe IDF #2 2024
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Classeme Dossar Nom Prénom Licence/UCIID Nat. Club Tour Temps

SeniorU23F
1. 452 RODRIGUEZ, Maéva 47020630806 TEAM CCVSA VTT 6 01:31:14 -
2. 451 ROST, Cynthia 48782070127 ORC EPONE 6 01:33:31 +02:17.13
3. 453 DE SALVO, Mélanie 48913330174 OC GIF VTT 6 01:37:27 +06:12.43

Nombre de participants: 149

Germigny l'Evêque - Coupe IDF #2 2024
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Coupe Ile de France VTT XCO 2024 
Catégorie U17 garçons 

Clt. Gen. coupe IdF Château Landon 10/02/2024 Trilport Germigny 31/03/2024 Gif sur Yvette 21/04/2024 Varredes 23/06/2024
Bareme normal (300/100) Bareme normal (300/100) Bareme Bonifié (320/100) Bareme Bonifié (320/100)

Nom Prénom Club FédérationN° licence Cat 2024 Place Total points Place Points Place Points Place Points Place Points
MAGIOGLOU Iraklis OFF ROAD CYCLISTE D'EPONEFFC 48782070339 U17G 1 590 2 290 1 300
PASCAL Marius OFF ROAD CYCLISTE D'EPONEFFC 48782070358 U17G 2 556 5 266 2 290
WEIL Mathis OFF ROAD CYCLISTE D'EPONEFFC 48782070357 U17G 3 554 4 273 3 281
CADUSSEAU Samuel OC GIF VTT FFC 48913330141 U17G 4 521 9 248 4 273
CHATAIGNER Loris OFF ROAD CYCLISTE D'EPONEFFC 48782070061 U17G 5 504 11 244 6 260
VALLIER Tom OFF ROAD CYCLISTE D'EPONEFFC 48782070099 U17G 6 497 10 246 8 251
SIMON LAVALLEY Mathis EC MONTGERON VIGNEUXFFC 48913070354 U17G 7 486 13 240 10 246
THIERRY Lilian VC SULPICIEN FFC 48771230093 U17G 8 470 15 236 16 234
DIFFIS HERISSON Arthur OC GIF VTT FFC 48913330084 U17G 9 300 1 300
PAIN Théophile AS DE FONDETTES VTT FFC 44372980330 U17G 10 281 3 281
PARDON Jules AC MARINES FFC 48957280052 U17G 11 266 5 266
VAZE Pierrick VC FONTAINEBLEAU AVONFFC 48771130293 U17G 12 260 6 260
PIETU Arsene VC MONTIGNY BRETONNEUXFFC 48782350801 U17G 13 255 DNS 7 255
BLONDEAU Simon AS PUISEAUX FFC 44451060097 U17G 13 255 7 255
BENTEO Samson LA PÉDALE FERTOISE FFC 48771020394 U17G 15 252 8 251 DNF 1
FERGER Victor RETZ BIKE CLUB FFC 47021000069 U17G 16 248 9 248
RAMBLIERE Guillaume RUEIL A.C. FFC 48924030111 U17G 17 244 11 244
SAGER Axel OFF ROAD CYCLISTE D'EPONEFFC 48782070359 U17G 18 242 12 242
MAUVAIS Hugo THOMERY VTT FFC 48771410207 U17G 18 242 12 242
MOLLET Noe AC MARINES FFC 48957280057 U17G 20 240 13 240
DANJOY Jean B.C. NOISY LE GRAND FFC 48935070520 U17G 21 239 DNF 1 14 238
HACHE Amaury OC GIF VTT FFC 48913330145 U17G 22 238 14 238
MAUVAIS Hugo THOMERY VTT FFC 48771410207 U17G 23 236 15 236
COTTEVERTE Yanis THOMERY VTT FFC 48771410247 U17G 24 234 16 234
DE ROUX Maxence ESC MEAUX FFC 48771010544 U17G 25 232 17 232
HERMITE MILLOT Ethan B.C. NOISY LE GRAND FFC 48935070557 U17G 26 230 18 230
ROCHER Matheo VC SULPICIEN FFC 48771230103 U17G 27 229 DNF 1 19 228
DUBOST Ethann AS PUISEAUX FFC 44451060147 U17G 28 226 20 226
BUTIN Téo THOMERY VTT FFC 48771410262 U17G 29 1 DNF 1
MARCHAL THOMAS Xavier VC MONTIGNY BRETONNEUXFFC 48782350766 U17G DNS
DUPRAZ Adrien ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95FFC 48957080588 U17G DNS
EL FILALI YOANN ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95FFC 48957080562 U17G DNS
REIS Ryan ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95FFC 48957080522 U17G DNS
TRIEU Timéo ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95FFC 48957080642 U17G DNS
NOYON Kylian VC LUCEEN FFC 60970030386 U17G DNS
SAINT BLANQUET Titouan CM AUBERVILLIERS 93 FFC 48935050774 U17G DNS
PAVARD Nathaël VC MONTIGNY BRETONNEUXFFC 48782350923 U17G DNS
POUJET Ambroise VC MONTIGNY BRETONNEUXFFC 48782350686 U17G DNS
DOLTAIRE Thomas CSM PUTEAUX FFC 48924010344 U17G DNS
LAFFET Rémi CSM CLAMART FFC 48924110394 U17G DNS

Arbitre M. VAILLANT Arbitre M. VAILLANT

02/04/2024



Coupe Ile de France VTT XCO 2024 
Catégorie U15 garçons 

Clt. Gen. coupe IdF Château Landon 10/02/2024 Trilport Germigny 31/03/2024 Gif sur Yvette 21/04/2024 Varredes 23/06/2024
Bareme normal (300/100) Bareme normal (300/100) Bareme Bonifié (320/100) Bareme Bonifié (320/100)

Nom Prénom Club FédérationN° licence Cat 2024 Place Total points Place Points Place Points Place Points Place Points
DESSERRE Léopold OC GIF VTT FFC 48913330164 U15G 1 600 1 300 1 300
PTAK Morgan TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERYFFC 48913530059 U15G 2 580 2 290 2 290
FAREY Noa AVENIR SURVILLIERS VTT LA HARDEFFC 48957300049 U15G 3 547 5 266 3 281
CASTILLO LOPEZ Hugo OC GIF VTT FFC 48913330109 U15G 4 539 4 273 5 266
REGAZZI Léonard OFF ROAD CYCLISTE D'EPONEFFC 48782070364 U15G 5 513 3 281 17 232
MARIA jules OC GIF VTT FFC 48913330072 U15G 6 511 6 260 8 251
LAVALARD Clément OFF ROAD CYCLISTE D'EPONEFFC 48782070318 U15G 7 499 8 251 9 248
FREMAUX Enoha OC GIF VTT FFC 48913330165 U15G 7 499 11 244 7 255
TRINITE Malo OFF ROAD CYCLISTE D'EPONEFFC 48782070378 U15G 9 493 7 255 14 238
PRESTAT Baptiste OFF ROAD CYCLISTE D'EPONEFFC 48782070089 U15G 10 492 10 246 10 246
TONI Romeo B.C. NOISY LE GRANDFFC 48935070458 U15G 11 486 12 242 11 244
LAPEYRONIE Mathieu OC GIF VTT FFC 48913330163 U15G 12 478 15 236 12 242
JIMENEZ DAVIAUD Dante CSM CLAMART FFC 48924110604 U15G 13 460 18 230 18 230
BRETTE Raphael OC GIF VTT FFC 48913330068 U15G 14 273 DNS 4 273
BLANCHE Angelo BC ERAGNY FFC 48957270436 U15G 15 260 6 260
LEVY Léonard OC GIF VTT FFC 48913330147 U15G 16 248 9 248
SAGORIN Clarent OC GIF VTT FFC 48913330172 U15G 17 240 13 240
SAVAJOL Clément OC GIF VTT FFC 48913330135 U15G 17 240 13 240
SAVARY Arthur OC GIF VTT FFC 48913330151 U15G 19 238 14 238
JANASZEWICZ Axel B.C. NOISY LE GRANDFFC 48935070526 U15G 20 236 15 236
PATRON Nolan ESC MEAUX FFC 48771010526 U15G 21 234 16 234
ROULEAU Octave OC GIF VTT FFC 48913330134 U15G 21 234 16 234
PATRON Nolan ESC MEAUX FFC 48771010526 U15G 23 232 17 232
FERGER Gaston RETZ BIKE CLUBFFC 47021000070 U15G 24 228 19 228

Arbitre M. VAILLANT Arbitre M. VAILLANT

02/04/2024



Coupe Ile de France VTT XCO 2024 
Catégorie U17 filles 

Clt. Gen. coupe IdF Château Landon 10/02/2024 Trilport Germigny 31/03/2024 Gif sur Yvette 21/04/2024 Varredes 23/06/2024
Bareme normal (300/100) Bareme normal (300/100) Bareme Bonifié (320/100) Bareme Bonifié (320/100)

Nom Prénom Club FédérationN° licence Cat 2024 Place Total points Place Points Place Points Place Points Place Points
CANAULT Maelys VC SULPICIEN FFC 48771230120 U17F 1 590 2 290 1 300
MICHEL Agathe VC MONTIGNY BRETONNEUXFFC 48782350902 U17F 2 571 3 281 2 290
URBAIN Chloé VC MONTIGNY BRETONNEUXFFC 48782350524 U17F 3 566 1 300 5 266
ADELINE Louane LA PÉDALE FERTOISEFFC 48771020357 U17F 4 281 3 281
ROULEAU Alix OC GIF VTT FFC 48913330140 U17F 5 273 4 273
NARI Lou EC MONTGERON VIGNEUXFFC 48913070358 U17F 5 273 4 273
ADELINE Charlene LA PÉDALE FERTOISEFFC 48771020356 U17F 7 260 6 260
DUVAL Marie ESC MEAUX FFC 48771010545 U17F 8 1 DNF 1
DUHAMEAUX SCHMIEDIris AC ORSAY FFC 48913260126 U17F 8 1 DNF 1

Arbitre M. VAILLANT Arbitre M. VAILLANT

02/04/2024



Coupe Ile de France VTT XCO 2024 
Catégorie U15 filles 

Clt. Gen. coupe IdF Château Landon 10/02/2024 Trilport Germigny 31/03/2024 Gif sur Yvette 21/04/2024 Varredes 23/06/2024
Bareme normal (300/100) Bareme normal (300/100) Bareme Bonifié (320/100) Bareme Bonifié (320/100)

Nom Prénom Club FédérationN° licence Cat 2024 Place Total points Place Points Place Points Place Points Place Points
CELLA HARO Juliana VC SULPICIEN FFC 48771230171 U15F 1 590 1 300 2 290
MICHOUT Zoé VC SULPICIEN FFC 48771230136 U15F 2 571 2 290 3 281
PAULY Emmy LES SANGLIERS VEXIN VTTFFC 48957360104 U15F 3 300 1 300

Arbitre M. VAILLANT Arbitre M. VAILLANT

02/04/2024



Coupe Ile de France VTT XCO 2024 
Catégorie U23 hommes 

Clt. Gen. coupe IdF Château Landon 10/02/2024 Trilport Germigny 31/03/2024 Gif sur Yvette 21/04/2024 Varredes 23/06/2024
Bareme normal (300/100) Bareme normal (300/100) Bareme Bonifié (320/100) Bareme Bonifié (320/100)

Nom Prénom Club FédérationN° licence Cat 2024 Place Total points Place Points Place Points Place Points Place Points
PAULY Baptiste OFF ROAD CYCLISTE D'EPONEFFC 48782070354 U23 H 1 581 1 300 3 281
PIERRE Mathis TEAM VTT MAISSEFFC 48913250132 U23 H 2 526 5 266 6 260
BERTHELOT Maxime OFF ROAD CYCLISTE D'EPONEFFC 48782070313 U23 H 3 300 1 300
SAVARY Victor OC GIF VTT FFC 48913330108 U23 H 4 290 2 290
MOLLET LEO AC MARINES FFC 48957280054 U23 H 4 290 2 290
KLEIN Victor ASPTT DE TROYESFFC 46100090330 U23 H 6 281 3 281
LAURET Jocelin THOMERY VTT FFC 48771410200 U23 H 7 273 4 273
ROUSSEL Baptiste OFF ROAD CYCLISTE D'EPONEFFC 48782070377 U23 H 7 273 4 273
DUMALANEDE Théo AC MARINES FFC 48957280066 U23 H 9 266 5 266
BOURJON Loann OC GIF VTT FFC 48913330103 U23 H 10 260 6 260
RIOLET Baptiste B.C. NOISY LE GRANDFFC 48935070421 U23 H 11 255 7 255
BIDENNE Bastien JS FERTE GAUCHERFFC 48771140363 U23 H 11 255 7 255
LETOURNEUR Jules OFF ROAD CYCLISTE D'EPONEFFC 48782070349 U23 H 13 252 8 251 DNF 1
LETETU Allan OFF ROAD CYCLISTE D'EPONEFFC 48782070277 U23 H 14 1 DNF 1 DNS
MAIER Quentin US DOMONT CYCLISMEFFC 48957020258 U23 H 14 1 DNF 1
STOCARD Loriano TEAM CYCLISTES ECHAPPEE 77FFC 48771640038 U23 H DNS

Arbitre M. VAILLANT Arbitre M. VAILLANT

02/04/2024



Coupe Ile de France VTT XCO 2024 
Catégorie Seniors hommes

Clt. Gen. coupe IdF Château Landon 10/02/2024 Trilport Germigny 31/03/2024 Gif sur Yvette 21/04/2024 Varredes 23/06/2024
Bareme normal (300/100) Bareme normal (300/100) Bareme Bonifié (320/100) Bareme Bonifié (320/100)

Nom Prénom Club FédérationN° licence Cat 2024 Place Total points Place Points Place Points Place Points Place Points
CHATAIGNER Hannibal B.C. NOISY LE GRANDFFC 48935070117 SenH 1 550 6 260 2 290
THIRIOT Thomas US DOMONT CYCLISMEFFC 48957020280 SenH 2 539 5 266 4 273
CERVESATO Enzo OLYMPIQUE C.V.O.FFC 48957120116 SenH 3 508 9 248 6 260
DUBAU Lucas TEAM PELTRAX - CSDFFC 48771150165 SenH 4 300 1 300
AUVIN Clément OC GIF VTT FFC 48913330176 SenH 4 300 1 300
CHAMPAGNE Quentin CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNEFFC 47020630813 SenH 6 290 2 290
KITABAYASHI Riki SUNN FACTORY RACINGFFC 00990016914 SenH 7 281 3 281
CHAGNON Maxime VT TRANZAULT FFC 44363340139 SenH 7 281 3 281
MENAGE Antoine OC GIF VTT FFC 48913330179 SenH 9 274 4 273 DNF 1
PHILIPP Kevin AVENIR SURVILLIERS VTT LA HARDEFFC 48957300053 SenH 10 266 5 266
MESNILDREY Julien VELO CLUB ARPAJONFFC 48913080161 SenH 11 255 7 255
BEYER Jérémy OC GIF VTT FFC 48913330019 SenH 12 1 DNF 1
DIMEY Nicolas OC GIF VTT FFC 48913330053 SenH 12 1 DNF 1
SUI Chenhaoyuan EC VELIZY 78 FFC 48782160164 SenH DNS
RUSE Cyril Vélo Club SulpicienUFOLEP SenH 8

Arbitre M. VAILLANT Arbitre M. VAILLANT

02/04/2024



Coupe Ile de France VTT XCO 2024 
Catégorie U19 hommes 

Clt. Gen. coupe IdF Château Landon 10/02/2024 Trilport Germigny 31/03/2024 Gif sur Yvette 21/04/2024 Varredes 23/06/2024
Bareme normal (300/100) Bareme normal (300/100) Bareme Bonifié (320/100) Bareme Bonifié (320/100)

Nom Prénom Club FédérationN° licence Cat 2024 Place Total points Place Points Place Points Place Points Place Points
CHARPENTIER Noan OFF ROAD CYCLISTE D'EPONEFFC 48782070379 U19H 1 600 1 300 1 300
LAVALARD Antoine OFF ROAD CYCLISTE D'EPONEFFC 48782070179 U19H 2 562 3 281 3 281
DUPRAZ Valentin OC GIF VTT FFC 48913330153 U19H 3 532 5 266 5 266
DULOT Arthur AVENIR SURVILLIERS VTT LA HARDEFFC 48957300019 U19H 4 528 7 255 4 273
SAINT DENIS Ronan OFF ROAD CYCLISTE D'EPONEFFC 48782070255 U19H 5 524 4 273 8 251
VANDENBORGHT Oscar OFF ROAD CYCLISTE D'EPONEFFC 48782070332 U19H 6 506 8 251 7 255
VITTI Tom B.C. NOISY LE GRANDFFC 48935070497 U19H 7 498 6 260 14 238
MONEUSE Mali THOMERY VTT FFC 48771410255 U19H 8 494 9 248 10 246
COLOMBO Raphael OFF ROAD CYCLISTE D'EPONEFFC 48782070343 U19H 8 494 10 246 9 248
BRIAND Mathéo B.C. NOISY LE GRAND FFC 48935070571 U19H 10 480 11 244 15 236
MOYA Hugo OFF ROAD CYCLISTE D'EPONEFFC 48782070360 U19H 10 480 14 238 12 242
BLANCHE Nino ROUE D'OR CONFLANAISEFFC 48782100413 U19H 12 476 12 242 16 234
BOURGOGNE Jacques ROUE D'OR CONFLANAISEFFC 48782100421 U19H 12 476 15 236 13 240
FILBAS TURPIN Cyprien OC GIF VTT FFC 48913330076 U19H 14 470 20 226 11 244
SCHLAPPI livio THOMERY VTT FFC 48771410228 U19H 15 464 16 234 18 230
GOACHET Yanis CSM CLAMART FFC 48924110600 U19H 15 464 17 232 17 232
NEGRE Donatien VC MONTIGNY BRETONNEUXFFC 48782350336 U19H 17 456 19 228 19 228
HOLLAND Timothée AVENIR SURVILLIERS VTT LA HARDEFFC 48957300047 U19H 18 450 18 230 23 220
LEBRUN ETHAN THOMERY VTT FFC 48771410246 U19H 19 448 21 224 21 224
FINOT Noa TEAM VTT MAISSEFFC 48913250112 U19H 20 444 22 222 22 222
DI CENTA Sacha B.C. NOISY LE GRANDFFC 48935070591 U19H 21 432 23 220 27 212
LAMBRE Cédric VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERTFFC 48782260222 U19H 22 428 24 218 28 210
CHIECCHIO Matteo B.C. NOISY LE GRANDFFC 48935070547 U19H 23 426 27 212 26 214
MIRAVAL DONATE Thomas CSM CLAMART FFC 48924110513 U19H 24 424 25 216 29 208
AMET Basile OC GIF VTT FFC 48913330049 U19H 25 290 2 290
SICART Noé OC GIF VTT FFC 48913330095 U19H 25 290 DNS 2 290
GROSSE Simon OFF ROAD CYCLISTE D'EPONEFFC 48782070356 U19H 27 260 6 260
PUAUD Guillaume THOMERY VTT FFC 48771410273 U19H 28 240 13 240
HERMITE MILLOT Mattéo B.C. NOISY LE GRANDFFC 48935070558 U19H 29 226 20 226
FOURNIER LA TOURAILLEArthur OC GIF VTT FFC 48913330144 U19H 30 218 24 218
SALVADORI Esteban AC MARINES FFC 48957280056 U19H 31 216 25 216
LAURET JILDAS THOMERY VTT FFC 48771410218 U19H 32 214 26 214
LEONARD Mathéo U.V.C.A TROYES FFC 46100080620 U19H 33 210 28 210
WOUTERS Théo U.V.C.A TROYES FFC 46100080597 U19H 34 208 29 208
BUICHE Théo AS PUISEAUX FFC 44451060038 U19H 35 206 30 206
PIRAO Quentin ROUE D'OR CONFLANAISEFFC 48782100436 U19H 36 1 DNF 1

Arbitre M. VAILLANT Arbitre M. VAILLANT

02/04/2024



Coupe Ile de France VTT XCO 2024 
Catégorie Masters 35 hommes

Clt. Gen. coupe IdF Château Landon 10/02/2024 Trilport Germigny 31/03/2024 Gif sur Yvette 21/04/2024 Varredes 23/06/2024
Bareme normal (300/100) Bareme normal (300/100) Bareme Bonifié (320/100) Bareme Bonifié (320/100)

Nom Prénom Club FédérationN° licence Cat 2024 Place Total points Place Points Place Points Place Points Place Points
MONTOYA RESTREPOJhonny Alberto B.C. NOISY LE GRANDFFC 48935070494 M35 H 1 600 1 300 1 300
MAHEUX Geoffrey THOMERY VTT FFC 48771410202 M35 H 2 571 3 281 2 290
THOMAS Etienne B.C. NOISY LE GRANDFFC 48935070419 M35 H 3 290 2 290

Arbitre M. VAILLANT Arbitre M. VAILLANT

02/04/2024



Coupe Ile de France VTT XCO 2024 
Catégorie Masters 40 hommes 

Clt. Gen. coupe IdF Château Landon 10/02/2024 Trilport Germigny 31/03/2024 Gif sur Yvette 21/04/2024 Varredes 23/06/2024
Bareme normal (300/100) Bareme normal (300/100) Bareme Bonifié (320/100) Bareme Bonifié (320/100)

Nom Prénom Club FédérationN° licence Cat 2024 Place Total points Place Points Place Points Place Points Place Points
DURAND Alexis TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERYFFC 48913530011 M40 H 1 546 4 273 4 273
RODRIGUEZ Romuald ESC MEAUX FFC 48771010528 M40 H 3 515 7 255 6 260
ARGA Loïc B.C. NOISY LE GRANDFFC 48935070580 M40 H 4 495 11 244 8 251
LAPEYRONIE Julien OC GIF VTT FFC 48913330160 M40 H 5 488 12 242 10 246
LOMBARDI Vincent OC GIF VTT FFC 48913330080 M40 H 6 300 1 300
CHARTIER Cédric AV THIAIS FFC 48946270256 M40 H 6 300 1 300
NAYENER Julien EC SARTROUVILLEFFC 48782130035 M40 H 8 290 2 290
FRANCIS GAIGNEUXPhilippe OC GIF VTT FFC 48913330125 M40 H 8 290 2 290
MOLLET FREDERIC AC MARINES FFC 48957280042 M40 H 10 281 3 281
ANCEL Pierre Yves VC FONTAINEBLEAU AVONFFC 48771130430 M40 H 11 266 5 266
LA MONTAGNE Alexis TEAM VTT MAISSEFFC 48913250108 M40 H 2 526 6 260 5 266
NARI Olivier EC MONTGERON VIGNEUXFFC 48913070333 M40 H 12 255 7 255
SAVARY Nicolas OC GIF VTT FFC 48913330107 M40 H 13 251 8 251
MITY Bertrand B.C. NOISY LE GRANDFFC 48935070593 M40 H 15 248 9 248
MAUVAIS Thomas THOMERY VTT FFC 48771410280 M40 H 14 249 9 248 DNF 1
FADDA Jean Christophe TEAM VTT MAISSEFFC 48913250040 M40 H 16 246 10 246
NOWAK Sébastien VC SULPICIEN FFC 48771230133 M40 H 17 244 11 244
LOPES Nelson US MAULE CYCLISMEFFC 48782280444 M40 H 18 242 12 242
PARRA Ramon Licence individuelle FFC M40 H 19 240 13 240 DNS
LESTRIEZ Willfried ANSA NEMOURS TRIFFTRI M40 H 3
ALLOT Roméo B.C. NOISY LE GRANDFFC 48935070514 M40 H DNS

Arbitre M. VAILLANT Arbitre M. VAILLANT

02/04/2024



Coupe Ile de France VTT XCO 2024 
Catégorie Masters 50 hommes 

Clt. Gen. coupe IdF Château Landon 10/02/2024 Trilport Germigny 31/03/2024 Gif sur Yvette 21/04/2024 Varredes 23/06/2024
Bareme normal (300/100) Bareme normal (300/100) Bareme Bonifié (320/100) Bareme Bonifié (320/100)

Nom Prénom Club FédérationN° licence Cat 2024 Place Total points Place Points Place Points Place Points Place Points
CORBEAU Laurent EC MONTGERON VIGNEUXFFC 48913070045 M50 H 1 590 2 290 1 300
MICHOUT Eric US MAULE FFC 48782280161 M50 H 2 571 3 281 2 290
BIDENNE Loïc JS FERTE GAUCHERFFC 48771140349 M50 H 3 546 4 273 4 273
DURIEUX Ludovic EC MONTGERON VIGNEUXFFC 48913070317 M50 H 4 521 7 255 5 266
CHATAIGNER Dominique B.C. NOISY LE GRANDFFC 48935070550 M50 H 5 506 8 251 7 255
ORSATTONI Philippe EC MORSANG SUR ORGEFFC 48913390033 M50 H 6 490 11 244 10 246
THIERRY Frederic VC SULPICIEN FFC 48771230105 M50 H 7 484 13 240 11 244
TERSIGUEL Jérôme AVENIR DU VAL DE MARNEFFC 48946090014 M50 H 8 300 1 300
BULLIOT Jean Michel EC MONTGERON VIGNEUXFFC 48913070189 M50 H 9 281 3 281
PAIN Sébastien AS DE FONDETTES VTTFFC 44372980367 M50 H 10 266 5 266
PACHOT Stéphane EC MORSANG SUR ORGEFFC 48913390029 M50 H 11 260 6 260
MEYER Raoul B.C. NOISY LE GRANDFFC 48935070383 M50 H 11 260 6 260
SIMON Olivier EC MONTGERON VIGNEUXFFC 48913070351 M50 H 13 251 8 251
BERTHELOT Vincent AC MARINES FFC 48957280019 M50 H 14 248 9 248
CASTILLO Frédéric VC FONTAINEBLEAU AVONFFC 48771130077 M50 H 15 246 10 246
MOLINARIO Paul EC MORSANG SUR ORGEFFC 48913390003 M50 H 16 242 12 242
FAZIO Pascal EC MORSANG SUR ORGEFFC 48913390035 M50 H 17 238 14 238
PAJOT Pascal UC GIEN SPORT FFC 44450700108 M50 H 18 236 15 236
VALENTI Laurent THOMERY VTT FFC 48771410276 M50 H 19 232 17 232
PASQUIER Olivier AS PUISEAUX FFC 44451060139 M50 H 20 1 DNF 1
GRAZIANI René PARIS CYCLISTE OLYMPIQUEFFC 48750160945 M50 H DNS
CHARPENTIER Hubert EC Morsang S/Orge FSGT M50 H 9
PAGANI David EC Morsang S/Orge FSGT M50 H 16

Arbitre M. VAILLANT Arbitre M. VAILLANT

02/04/2024



Coupe Ile de France VTT XCO 2024 
Catégorie U23/Seniors femmes

Clt. Gen. coupe IdF Château Landon 10/02/2024 Trilport Germigny 31/03/2024 Gif sur Yvette 21/04/2024 Varredes 23/06/2024
Bareme normal (300/100) Bareme normal (300/100) Bareme Bonifié (320/100) Bareme Bonifié (320/100)

Nom Prénom Club FédérationN° licence Cat 2024 Place Total points Place Points Place Points Place Points Place Points
ROST Cynthia ORC EPONE FFC 48782070127 U23/Sen F 1 590 1 300 2 290
DE SALVO Mélanie OC GIF VTT FFC 48913330174 U23/Sen F 2 571 2 290 3 281
RODRIGUEZ Maéva TEAM CCVSA VTTFFC 47020630806 U23/Sen F 3 300 1 300

Arbitre M. VAILLANT Arbitre M. VAILLANT

02/04/2024



Coupe Ile de France VTT XCO 2024 
Catégorie Master femmes 

Clt. Gen. coupe IdF Château Landon 10/02/2024 Trilport Germigny 31/03/2024 Gif sur Yvette 21/04/2024 Varredes 23/06/2024
Bareme normal (300/100) Bareme normal (300/100) Bareme Bonifié (320/100) Bareme Bonifié (320/100)

Nom Prénom Club FédérationN° licence Cat 2024 Place Total points Place Points Place Points Place Points Place Points
MICHOUT Céline US MAULE FFC 48782280345 Master F 1 580 2 290 2 290
FRUSSOTTE Emilie LES BAROUDEURS DE LIGNYFFC 46550740291 Master F 2 300 1 300
VALTAT Céline ANSA NEMOURS TRIFFTRI Master F 1

Arbitre M. VAILLANT Arbitre M. VAILLANT

02/04/2024



Coupe Ile de France VTT XCO 2024 
Catégorie U19 femmes

Clt. Gen. coupe IdF Château Landon 10/02/2024 Trilport Germigny 31/03/2024 Gif sur Yvette 21/04/2024 Varredes 23/06/2024
Bareme normal (300/100) Bareme normal (300/100) Bareme Bonifié (320/100) Bareme Bonifié (320/100)

Nom Prénom Club FédérationN° licence Cat 2024 Place Total points Place Points Place Points Place Points Place Points
CASTILLO LOPEZ Andrea OC GIF VTT FFC 48913330120 U19 F 1 590 2 290 1 300
ETHUIN Olivia LES SANGLIERS VEXIN VTTFFC 48957360103 U19 F 2 571 3 281 2 290
HENIN Alyzée ESC MEAUX FFC 48771010533 U19 F 3 547 5 266 3 281
ADAM Lucie TEAM CCVSA VTTFFC 47020630781 U19 F 4 300 1 300
BLONDEAU Chloé VCFA UFOLEP U19 F 4

Arbitre M. VAILLANT Arbitre M. VAILLANT

02/04/2024



Coupe Ile de France VTT XCO 2024 
Catégorie Tandems 

Château Landon 10/02/2024 Trilport Germigny 31/03/2024 Gif sur Yvette 21/04/2024 Varredes 23/06/2024
Bareme normal (300/100) Bareme normal (300/100) Bareme Bonifié (320/100) Bareme Bonifié (320/100)

Nom Prénom Club FédérationN° licence Cat 2024 Place Total points Place Points Place Points Place Points Place Points
PICANT Franck US MAULES FFC 48782280164 TandemH 1 300 1 300
SOARES Bruno US MAULES FFC 48782280483 TandemH 1 300 1 300
SCHMITT Cyril CLOCA CYCLE FFC 48782510008 TandemH 3 290 2 290
SALMON Matthieu CLOCA CYCLE FFC 48782510003 TandemH 3 290 2 290
TISSIER Sébastien TEAM VTT MAISSEFFC 48913250038 TandemH 5 281 3 281
FINOT Esterel TEAM VTT MAISSEFFC 48913250018 TandemH 5 281 3 281

Arbitre M. VAILLANT

Clt. Gen. coupe IdF 
02/04/2024



Coupe Ile de France VTT XCO 2024 
Catégorie clubs

Château Landon 10/02/2024 Trilport Germigny 31/03/2024 Gif sur Yvette 21/04/2024 Varredes 23/06/2024
Bareme club (10/10) Bareme club (10/10) Bareme club (10/10) Bareme club (10/10)

CLUB Fédération Cat 2024 Place Total points Place Points Place Points Place Points Place Points
OC GIF VTT FFC Club 1 18 1 10 2 8
OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE FFC Club 1 18 2 8 1 10
B.C. NOISY LE GRAND FFC Club 3 7 3 6 6 1
EC MONTGERON VIGNEUX FFC Club 4 6 3 6
THOMERY VTT FFC Club 5 5 4 4 10 1
AC MARINES FFC Club 6 4 4 4
VC SULPICIEN FFC Club 7 2 5 2
TEAM VTT MAISSE FFC Club 7 2 5 2
US MAULE FFC Club 9 1 6 1
ESC MEAUX FFC Club 9 1 7 1
AVENIR SURVILLIERS VTT LA HARDE FFC Club 9 1 9 1
VC MONTIGNY BRETONNEUX FFC Club 9 1 8 1
AC ORSAY FFC Club
AS DE FONDETTES VTT FFC Club
AS PUISEAUX FFC Club
ASPTT DE TROYES FFC Club
AV THIAIS FFC Club
AVENIR DU VAL DE MARNE FFC Club
BC ERAGNY FFC Club
CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNEFFC Club
CLOCA CYCLE FFC Club
CSM CLAMART FFC Club
EC MORSANG SUR ORGE FFC Club
EC SARTROUVILLE FFC Club
JS FERTE GAUCHER FFC Club
LA PÉDALE FERTOISE FFC Club
LES BAROUDEURS DE LIGNY FFC Club
LES SANGLIERS VEXIN VTT FFC Club
OLYMPIQUE C.V.O. FFC Club
RETZ BIKE CLUB FFC Club
ROUE D'OR CONFLANAISE FFC Club
RUEIL A.C. FFC Club
SUNN FACTORY RACING FFC Club
TEAM CCVSA VTT FFC Club
TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY FFC Club
TEAM PELTRAX - CSD FFC Club
U.V.C.A TROYES FFC Club
UC GIEN SPORT FFC Club
US DOMONT CYCLISME FFC Club
VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERTFFC Club
VC FONTAINEBLEAU AVON FFC Club
VELO CLUB ARPAJON FFC Club
VT TRANZAULT FFC Club
ANSA Nemours FFTRI Club

Arbitre M. VAILLANT Arbitre M. VAILLANT

Clt. Gen. coupe IdF 
02/04/2024


